

## Høring - forskrift om skole- og feriedager i de kommunale grunnskolene i Skiptvet kommune

På vegne av kommunedirektøren er det utarbeidet et forslag til forskrift om skole og feriedager i de kommunale grunnskolene i Skiptvet kommune. Det er virksomhetsleder Oppvekst som har ansvar for høringen.

Ny opplæringslov § 14-1 andre ledd lyder:

*Kommunen og fylkeskommunen gir forskrift om skole- og feriedagar for elevane (skolerute). Skole- og feriedagane skal planleggjast slik at eksamen og nasjonale prøver kan gjennomførast*

Den nye opplæringsloven krever at alle lokale forskrifter kunngjøres i Norsk Lovtidend. Skiptvet kommune må ha hørt, vedtatt og kunngjort sine forskrifter etter ny opplæringslov innen 1. august 2024.

Østfold fylkeskommunen har bare ansvar for et skyssoppsatt for 190 dager i hver kommune, og da med utgangspunkt i den fylkeskommunale skoleruta. I den grad kommunen og skoler ikke følger felles skolerute for ferie, fridager og skoletid, må de selv organisere og bære kostnadene for de dager/tider som ikke er med i den opprinnelige skoleruta. På bakgrunn av dette fremmer vi forslag om å videreføre den allerede gjeldende praksisen om å følge samme skolerute som de videregående skolene i Østfold fylkeskommune.

For at forskriften ikke skal måtte endres hver gang fylkeskommunens forskrift endres, mener vi det er hensiktsmessig å vise til den enhver tid gjeldende forskrift om skolerute for Østfold fylkeskommune i stedet for å forskriftsfeste datoer for skole- og feriedager. Datoer vil bli publisert på Skiptvet kommunes nettsider og vil bli informert om av skolene.

Virksomhetsleder for Oppvekst vil gjerne ha synspunkter på og vurdering av forskriften.

Høringsuttalelser bes sendt pr e-post til [guri.oiseth@skiptvet.kommune.no](mailto:guri.oiseth@skiptvet.kommune.no)

Høringsfristen er 3. mai 2024.

Av hensyn til fremdriften på det videre arbeidet ber vi om at høringsfristen overholdes. Alle oppfordres til å sende inn høringssvar så snart som mulig, slik at virksomhetsleder for oppvekst kan begynne oppsummeringen av uttalelsene. Høringsuttalelser er offentlige.

Takk på forhånd for alle innspill som gis i høringen.